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Tiedoksi Telakkakadun koulun käyttäjille 

Suolahden uimahallin peruskorjaus 

Maatyöt laajennuksen kaivannossa jatkuvat. Työmaa-aitauksia olemme joutuneet hieman 
laajentamaan maatöistä johtuen, jotta maatyöt saadaan turvallisesti suoritettua.  

Työmaa-aitauksia jouduttu levittämään maatöistä johtuen. 

Allasosastolla haitta-ainepurut viimeisellä osastolla. Allasrakenteista vielä puretaan haitta-
aineiden jälkeen rakennekorjauksien vaatimia purkuja, timanttitöinä uudet läpiviennit ja 
loiskekourupohjat. Seuraavaksi allasrakenteiden betonipinnalle suoritetaan 
korkeapainevesipesu, jonka jälkeen nähdään lopullinen allasbetonin kunto. Tämän jälkeen 
aletaan suorittamaan altaan paikkauksia, läpivientien tiivistyksiä sekä oikaisuja. 
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Allasosaston AHA-purut lähes valmiit. 
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Työmaaliikenteen ja koululle tulevan saattoliikenteen osalle tehdään uudelleenjärjestelyjä 
maanantaina 17.3.2025. Koulun saattoliikenne ohjataan työmaatoimiston ja ulkorakennuksen 
ohi pyörätien kautta Kaartotielle, josta takaisin Sumiaistentielle. Alla kuva suunnitelmasta. 

 

Tämän järjestelyn avulla toivottavasti saamme entuudestaan lisättyä turvallista liikkumista 
työmaan läheisyydessä. Mielestämme tämä järjestely palvelee sekä työmaaliikennettä että 
koululle tulevaa liikennettä. Suunnitelma käytiin läpi yhteistyössä koulun kanssa ja koulun 
puolelta asiasta on tiedotettu oppilaita ja heidän vanhempiaan. 

Työmaa-alueella sekä parkkialueella liikkuu runsaasti raskaita ajoneuvoja. Työmaa ei ole 
leikkipaikka, ja työmaa-aidan sisäpuolelle ei saa mennä ilman lupaa. Kuorma-autoista ja 
työkoneista ei välttämättä havaitse kaikkea ympärillä tapahtuvaa, koneiden lähelle ei tule 
mennä ja on aina varmistettava, että kuljettaja on havainnut konetta lähestyvän. Työmaan 
puolesta käydään vastaavasti samat asiat läpi kaikkien työntekijöiden kanssa. Pyydämme 
noudattamaan varovaisuutta työmaan läheisyydessä liikuttaessa ja käymään oppilaiden 
kanssa läpi työmaan läheisyydessä toimimista. Työmaan liikenne kulkee jäähallin liittymän 
kautta parkkipaikkaa pitkin työmaalle. Työmaaportin edestä tulee varmasti menemään 
kevytliikennettä, missä on noudatettava äärimmäistä varovaisuutta raskaiden työmaa-
ajoneuvojen liikkuessa. Tiedotamme työmaan etenemisestä työn edetessä. Erityisen 
meluavista töistä ja muista mahdollisista häiriöistä tiedotamme aina erikseen 
mahdollisimman hyvissä ajoin etukäteen. Pahoittelemme töistä aiheutuvaa haittaa. 
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Terveisin, 

 

Äänekosken Kaupunki 

Janne Räihä, projekti-insinööri 

p. 040 670 4730 

janne.raiha@aanekoski.fi 

Äänekosken Kaupunki 

Juha Mäkelä, vastaava mestari 

+358 (0)40 840 3145 

juha.makela@aanekoski.fi 

 

 

PH-Rakennuttajapalvelu Oy 

Mikko Honkanen, rakennustöiden valvoja 

mikko.honkanen@phrak.fi 
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